
1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě ze dne 23. 5. 2017 

(uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 
 

I. Smluvní strany 
 

Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 
Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR  
v Ústí nad Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   ______________ 
IČ:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon/Fax:  _____________/_____________ 
E-mail:   __________________ 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název:   SCHLIKE DOMI, spol. s r. o. 
Sídlo:   Průjezdná 1958, 434 01 Most 
IČ:   44569564 
DIČ:   CZ 44569564 
Bankovní spojení:  ČSOB, a. s., pobočka Most 
Číslo účtu:   ________________ 
Telefon:  _____________ 
E-mail:   ______________ 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

II. Předmět dodatku  

Předmětem uzavřené Smlouvy ze dne 23. 5. 2017 je provádění ročních periodických revizí, 
funkčních zkoušek a smluvní servis elektronického zabezpečovacího poplachového  
a tísňového systému v objektech kontaktních pracovišť Úřadu práce ČR.  

Dodatkem č. 1 se Smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy, která dne  
30. 4. 2021 nekončí, ale sjednává se dále na dobu určitou do 30. 4. 2022.  

Dále se tímto dodatkem č. 1 mění kontaktní osoba pro KoP Podbořany, adresa budovy  
A. Dvořáka čp. 399 na Ing. Evu Butkovou, vedoucí KoP, telefon 950134220, 778763040 
v článku 2 – Místa, čas plnění a kontaktní osoby. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti 
a účinnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem 1. 5. 2021, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 



2 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném 

znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek 

neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

Tento dodatek bude uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu opatřeného časovým razítkem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 30. 4. 2021   V Mostě, dne 29. 4. 2021        

   

 

.............................................    ………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

  

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Martin Dolák 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR   jednatel společnosti 

v Ústí nad Labem     


